
Fixační šroub OrthoEasy® Pal je vyroben z 
nerezové oceli (1.4305, X8CrNiS18-9) a byl 
speciálně vyvinut pro použití s ortod-
ontickým minišroubem a abutmentem 
OrthoEasy® Pal.

Podrobnosti o použití minišroubů 
OrthoEasy® Pal naleznete v příslušném 
návodu k použití.

V této souvislosti slouží upevňovací šroub 
OrthoEasy® Pal k následujícím účelům:
•  Připevnění abutmentu OrthoEasy® Pal - 

se svary nebo bez nich - k  
minišroubu OrthoEasy® Pal.

Upevňovací šroub OrthoEasy® Pal se dodá-
vá nesterilní. Parní sterilizaci lze provést po-
mocí frakcionovaného vakuového procesu 
při teplotě 134 °C, době udržování 5 minut 
a době sušení nejméně 20 minut.

Varování:
• Obsahuje nikl.
•  Přídržný šroub OrthoEasy® Pal lze 

používat pouze s mini šrouby Ortho-
Easy® Pal a odpovídajícím originál-
ním příslušenstvím od společnosti 
FORESTADENT. Ty byly při vývoji a výrobě 
koordinovány. Použití produktů jiných 
výrobců může vést k nepředvídatelným 
rizikům, a proto se nedoporučuje.

•  Obecně lze používat pouze čisté a/nebo 
sterilizované výrobky.

•  Držák OrthoEasy® Pal je určen k jednorá-
zovému použití. Již použité opěrné šrou-
by se v žádném případě nesmí používat 
opakovaně, protože základní vlastnosti 
výrobku se mohou v průběhu používání 
změnit tak, že opakované použití může 
vést ke ztrátě funkčnosti.

•  Maximální utahovací moment pro 
upevňovací šroub OrthoEasy® Pal je 10 
Ncm. 
Uložení upevňovacího šroubu OrthoEa-
sy® Pal je třeba pravidelně kontrolovat, 
zda není uvolněný, a v případě potřeby 
jej znovu utáhnout silou 10 Ncm.

•  Přídržný šroub OrthoEasy® Pal je 
vybaven pojistkou, která drží šroub na 
čepeli pro přídržný šroub OrthoEasy® 
Pal. Díky vestavěné bezpečnostní funkci 
upevňovacích šroubů OrthoEasy® Pal 
se může stát, že čepel pro upevňovací 

šroub OrthoEasy® Pal po zašroubová-
ní silou 10 Ncm zapadne do šroubu. 
Opatrným pohybem tam a zpět ji 
lze snadno uvolnit. Z tohoto důvodu 
podléhá čepel pro upevňovací šroub Or-
thoEasy® Pal určitému opotřebení. Před 
použitím je proto nutné zkontrolovat, 
zda je upevňovací šroub stále bezpečně 
připevněn k čepeli. Pokud tomu tak 
není, je třeba jej neprodleně vyměnit.

Upozornění - dodržujte 
průvodní dokumenty

Postupujte podle návodu k 
použití

Číslo položky

Číslo výrobní šarže, šarže

Výrobce

Datum výroby

Bernhard Förster GmbH 
West. Karl-Friedrich-Str. 151 · D-75172 Pforzheim  
Telefon  +49 (0) 7231 459-0 · Fax +49 (0) 7231  459-102   
info@forestadent.com · www.forestadent.com

ZDRUCK294|03/2019

Pro společné použití s produkty Ref.-č.

OrthoEasy® Pal 1201A2308

Abutment OrthoEasy® Pal 1299-1004

Čepel pro OrthoEasy® Pal 
upevňovací šroub 1299-1006

ORTH   ORTH      easy ®  

Přídržný šroub Pal

Nepoužívejte znovu

Nesterilní




